用 户 手 册
GSJ/GSK 系列交流伺服电机
版权
固高伺创驱动技术（深圳）有限公司保留所有权力
•  固高伺创驱动技术（深圳）有限公司（以下简称固高伺创）保留在不事先通知的情况下，修改本手册中的产品和产品规格等文
件的权力。
•  固高伺创不承担由于使用本手册或本产品不当，所造成直接的、间接的、特殊的、附带的或相应产生的损失或责任。
•  固高伺创具有本产品及其软件的专利权、版权和其它知识产权。未经授权，不得直接或者间接地复制、制造、加工、使用本产

7 GSJ/GSK 系列
交流伺服电机用户手册
4	 GSJ/GSK 系列交流伺服电机命名规则
GSK    L - T3    S20    A6    N    040    G
法兰尺寸
040 40mm
060 60mm
080 80mm
130 130mm
180 180mm
额定电压及转速
T1 220V/1000RPM
T2 220V/2000RPM
T3 220V/3000RPM
T4 220V/1500RPM
T5 220V/2500RPM
H2 380V/2000RPM
H4 380V/1500RPM
编码器
A5 17bit 多圈绝对值
A6 23bit 多圈绝对值
E2 增量式 2500 线（省线式）
E3 增量式 2500 线（全线式）
E5 17bit 单圈绝对值
抱闸
N 无保持制动器
B 带保持制动器
额定功率
S05 额定功率：5×10=50W
M10 额定功率：10×100=1000W
惯量类型
H 高惯量
M 中惯量
L 低惯量
接头类型
G 通用接头
电机系列
GSJ
GSK
5	 标准电机型号一览表
电机
系列
电机
法兰
额定
功率
惯量
保持制动器
编码器
 *1
防护等级
记载页
低惯量 中惯量 高惯量 绝对式 增量式 磁编 规格 外形图
GSJ
□ 40 100W × ● × ● ● × ●
IP65
P7 P8
□ 60
200W × ● × ● ● × ● P9 P10
400W × ● × ● ● × ● P9 P10
□ 80 750W × ● × ● ● × ● P11 P12
GSK
□ 80 1.0kW ● × × ● ● ● ● P11 P12
□ 110
600W × ● × ● ● × × P13 P15
1.0kW × ● × ● ● × × P13 P15
1.2kW × ● × ● ● × × P13 P15
1.8kW × ● × ● ● × × P13 P15
□ 130
850W × ● ● ● ● ● ● P16 P18
1.0kW × ● ● ● ● ● ● P16 P18
1.3kW × ● ● ● ● ● ● P16 P18

8 9GSJ/GSK 系列
交流伺服电机用户手册
电机型号一览表
编码器 法兰尺寸
惯量 低惯量 中惯量 高惯量
功率 不抱闸 带抱闸 不抱闸 带抱闸 不抱闸 带抱闸
23 位
多圈
绝对值
40 0.1kW × × GSJM-T3S10A6N040G GSJM-T3S10A6B040G × ×
60
0.2kW × × GSJM-T3S20A6N060G GSJM-T3S20A6B060G × ×
0.4kW × × GSJM-T3S40A6N060G GSJM-T3S40A6B060G × ×
80
0.75kW × × GSJM-T3S75A6N080G GSJM-T3S75A6B080G × ×
1.0kW GSKL-T3M10A6N080G GSKL-T3M10A6B080G × × × ×
110
0.6kW × × GSKM-T3S60A6N110G GSKM-T3S60A6B110G × ×
1.0kW × × GSKM-T2M10A6N110G GSKM-T2M10A6B110G × ×
1.2kW × × GSKM-T3M12A6N110G GSKM-T3M12A6B110G × ×
1.8kW × × GSKM-T3M18A6N110G GSKM-T3M18A6B110G × ×
130
0.85kW × × GSKM-T4S85A6N130G GSKM-T4S85A6B130G GSKH-T4S85A6N130G ×
1.0kW × × GSKM-T2M10A6N130G GSKM-T2M10A6B130G GSKH-T2M10A6N130G ×
1.3kW × × GSKM-T4M13A6N130G GSKM-T4M13A6B130G GSKH-T4M13A6N130G ×
1.5kW × × GSKM-T2M15A6N130G GSKM-T2M15A6B130G GSKH-T2M15A6N130G ×
1.8kW × × GSKM-T4M18A6N130G GSKM-T4M18A6B130G × ×
2.0kW × × GSKM-T2M20A6N130G GSKM-T2M20A6B130G × ×
2.3kW × × GSKM-T4M23A6N130G GSKM-T4M23A6B130G × ×
3.0kW × × GSKM-T3M30A6N130G GSKM-T3M30A6B130G × ×
180
2.9kW × × GSKM-H4M29A6N180G GSKM-H4M29A6B180G × ×
4.4kW × × GSKM-H4M44A6N180G GSKM-H4M44A6B180G × ×
5.5kw × × GSKM-H4M55A6N180G GSKM-H4M55A6B180G × ×
7.5kW × × GSKM-H4M75A6N180G GSKM-H4M75A6B180G × ×
17 位
多圈
绝对值
40 0.1kW × × GSJM-T3S10A5N040G GSJM-T3S10A5B040G × ×
60
0.2kW × × GSJM-T3S20A5N060G GSJM-T3S20A5B060G × ×
0.4kW × × GSJM-T3S40A5N060G GSJM-T3S40A5B060G × ×
80
0.75kW × × GSJM-T3S75A5N080G GSJM-T3S75A5B080G × ×
1.0kW GSKL-T3M10A5N080G GSKL-T3M10A5B080G × × × ×
130
0.85kW × × GSKM-T4S85A5N130G GSKM-T4S85A5B130G GSKH-T4S85A5N130G ×
1.0kW × × GSKM-T2M10A5N130G GSKM-T2M10A5B130G GSKH-T2M10A5N130G ×
1.3kW × × GSKM-T4M13A5N130G GSKM-T4M13A5B130G GSKH-T4M13A5N130G ×
1.5kW × × GSKM-T2M15A5N130G GSKM-T2M15A5B130G GSKH-T2M15A5N130G ×
1.8kW × × GSKM-T4M18A5N130G GSKM-T4M18A5B130G × ×
2.0kW × × GSKM-T2M20A5N130G GSKM-T2M20A5B130G × ×
2.3kW × × GSKM-T4M23A5N130G GSKM-T4M23A5B130G × ×
3.0kW × × GSKM-T3M30A5N130G GSKM-T3M30A5B130G × ×
17 位
单圈
绝对值
磁编
40 0.1kW × × GSJM-T3S10E5N040G GSJM-T3S10E5B040G × ×
60
0.2kW × × GSJM-T3S20E5N060G GSJM-T3S20E5B060G × ×
0.4kW × × GSJM-T3S40E5N060G GSJM-T3S40E5B060G × ×
80 0.75kW × × GSJM-T3S75E5N080G GSJM-T3S75E5B080G × ×
2500
线
1.0kW GSKL-T3M10E2N080G GSKL-T3M10E2B080G × × × ×
130
0.85kW × × GSKM-T4S85E3N130G GSKM-T4S85E3B130G GSKH-T4S85E3N130G ×
1.0kW × × GSKM-T2M10E3N130G GSKM-T2M10E3B130G GSKH-T2M10E3N130G ×
1.3kW × × GSKM-T4M13E3N130G GSKM-T4M13E3B130G GSKH-T4M13E3N130G ×
1.5kW × × GSKM-T2M15E3N130G GSKM-T2M15E3B130G GSKH-T2M15E3N130G ×
1.8kW × × GSKM-T4M18E3N130G GSKM-T4M18E3B130G × ×
2.0kW × × GSKM-T2M20E3N130G GSKM-T2M20E3B130G × ×
2.3kW × × GSKM-T4M23E3N130G GSKM-T4M23E3B130G × ×
3.0kW × × GSKM-T3M30E3N130G GSKM-T3M30E3B130G × ×
9 GSJ/GSK 系列
交流伺服电机用户手册
6	 GSJ40 系列伺服电机技术性能
6.1     40 系列伺服电机技术参数

25 GSJ/GSK 系列
交流伺服电机用户手册
15	 伺服电机用连接线缆命名规则
GSP - 04    L030 - A    L    A
线长
L030 线长 3 米
L125 线长 12.5 米
线缆类别
GSP 动力线
GSE 编码器线
GSB 刹车线
线缆柔性
L 中柔
H 高柔
接头类型
A  AMP 连接器
F LLT 防水连接器
H 航插（XINFENG）
T 航插（腾禾中压版）
K 航插（腾禾高压版）
适用法兰尺寸 / 编码器类型
A 40、60、80 / 多圈绝对值
D 130、180 / 单圈绝对值
E 增量式编码器
R 旋转变压器
H 霍尔传感器
S 正弦编码器
线芯数
02 2 线芯
03 3 线芯
04 4 线芯
16	 伺服电机用连接电缆一览表
16.1     电机动力电缆
电缆类型
适用电机规格
电机侧连接器类型 柔性
电缆型号
（长度 3 米为例）
记载页
电机法兰 额定功率
无保持制动器电机用
□ 40
□ 60
□ 80
50W~1.0kW
AMP 连接器
中柔 GSP-04L030-ALA
P36
高柔 GSP-04L030-AHA
LLT 防水连接器
中柔 GSP-04L030-ALF
P36
高柔 GSP-04L030-AHF
□ 110 600W~1.8kW 航插（腾禾中压版）
中柔 GSP-04L030-ALT
P36
高柔 GSP-04L030-AHT
□ 130 850W~2.3kW XINFENG 航插
中柔 GSP-04L030-DLH
P36
高柔 GSP-04L030-DHH
□ 180 2.9kW~7.5kW 航插（腾禾高压版）
中柔 GSP-04L030-DLK
P36
高柔 GSP-04L030-DHK
带保持制动器电机用
□ 40
□ 60
□ 80
50W~1.0kW
AMP 连接器
中柔 GSP-06L030-ALA
P36